

Szanowni Państwo,

**Towarzystwo Miłośników Miasta Poznania**  
wspólnie z **Biblioteką Kórnicką Polskiej Akademii Nauk**  
**serdecznie zapraszają na Wieczór** zatytułowany

***W JESIENNEJ ZADUMIE***  
***o tych, którzy odeszli w mijającym roku***

który odbędzie się w **poniedziałek 24 października 2011, o godz. 19.00**  
w **Pałacu Działyńskich** na Starym Rynku w Poznaniu. **Wstęp wolny**

W Wieczór ten, który organizowany jest już od dwunastu lat, wspomniana będzie pamięć niektórych z tych Poznaniaków, którzy tworzyli aktualną historię naszego miasta, kreowali współczesną rzeczywistość. W tym roku przedstawiciele świata nauki, kultury, dziennikarstwa, Kościoła i polityki - tych, którzy swoim życiem lub dokonaniem zasłużyli na szczególną naszą pamięć i szacunek - wspominać będą przyjaciele i znajomi, osoby równie dziś kreatywne i znane. I nie będzie to wieczór „życiorysów”, ale wieczór wspomnień serdecznych, wzruszających, anegdotycznych.

W tegoroczny Wieczór wspomnimy pamięć m.in.

**Prof. Heleny Chłopockiej, Dobrochny Bolewskiej, Marii Łuczak, Grzegorza Rozwadowskiego,**

**Radnej Niny Nowowiejskiej, Andrzeja Sobczaka - autora słów tysięcy piosenek, prof. Marii Paradowskiej - związanej z tradycją Bambrów, Alojzego Andrzeja Łuczaka - Prezesa Pro Sinfoniki, architekta Kazimierza Brzuszkiewicza - jednego ze „Sprawiedliwych wśród Narodów Świata”, Łukasza Horowskiego - Honorowego Konsula Ukrainy, dominikanina Ojca Walentego Potworowskiego, a wspominać Ich będą m. in. prof. Tomasz Jasiński, Lech Dymarski, Andrzej Wituski, O. Jan Góra, Antoni Kończal, Juliusz Kubel, Antoni Szczuciński, Jerzy Kudyński.**

Wspomnienia wzbogacone zostaną fragmentami znanych utworów muzycznych, a Sala Czerwona Pałacu ozdobiona jesiennymi kwiatami wśród świec.

Niech obecność na tym Wieczorze niech będzie ukłonem i wyrazem szacunku dla tych, którzy odeszli

Pomysł, scenariusz i organizacja : *Małgorzata Dryjska*

Prowadzenie : *Grażyna Wrońska*

Opr. Muzyczne i akompaniament : *Janusz Muraszko*

Scenografia : *Iwona Maciejewska*

***Program filmowany przez TVP Poznań wyemitowany zostanie w dniu 1 listopada br w godz. 17.00 – 20.00***